個人情報取扱い同意書(採用選考)

弊社は応募者の個人情報をお預かりすることになりますが、そのお預かりした個人情報の取扱について、下 記のように管理し、保護に努めて参ります。

【個人情報保護管理者】

株式会社パワーエッジ 管理部 伊藤 真弓

【利用目的】

応募者への連絡、採用の検討のため

【第三者への提供】

当社は、法令に基づく場合を除き、取得した個人情報を、あらかじめ本人の同意を得ることなく、第三者に提供いたしません。なお、業務委託先への委託の場合は第三者への提供に当たりません。

【業務の委託】

当社は、利用目的を達成するために必要な範囲において業務を委託することがあります。業務の委託に伴い、必要な範囲において当社が取得した個人情報を委託することがあります。この場合、当社が定めた基準を満たす者を委託先として選定するとともに、個人情報の取り扱いに関する契約締結や適切な監督を行います。

【開示等について】

当社が保有している応募者の個人情報について『利用目的の通知・開示、内容の訂正・追加・削除、利用の停止・消去、第三者への提供の停止又は第三者提供記録の開示(以下「開示等」という)』を請求される場合には、下記の「個人情報の取扱いに関する苦情・相談及び事故等の申し出先」にご連絡を頂ければご請求手続きのご案内を致します。

また当社ホームページ[開示等の請求手続き]に詳細のご案内があります。

【個人情報を与えることの任意性および当該情報を与えなかった場合に生じる結果】

当社が個人情報を取得する項目は、すべて「ご本人の意思」によってご提供いただくものです。但し、必要な項目をご提供頂けない場合は、当社の利用目的内のご案内・お問合わせの回答・サービス事業の提供(採用可否の判断等)に支障が生じる可能性があります。

【個人情報の廃棄について】

応募者が不採用になった場合、お預かりした個人情報は適切に廃棄、消去いたします。

<個人情報問合せ窓口>

〒171-0014 東京都豊島区池袋 2-43-1 池袋青柳ビル9階

Phone : 03-5950-3167 (平日 10:00 \sim 17:00)

E-mail: privacy@poweredge.co.jp

個人情報問合せ窓口責任者

私は上記に同意の上、個人情報を提供いたします。

年 月 日

印